



ประกาศโรงพยาบาลชลุง
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดซื้อยา เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาและวัสดุเภสัชกรรม

ประจำเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๔

ตามที่ โรงพยาบาลชลุง ได้มีโครงการซื้อยา เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาและวัสดุเภสัชกรรม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๔ นั้นผู้ได้รับการคัดเลือกและวงเงินแต่ละรายการ ดังเอกสารแนบ ราคาทั้งหมด เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นางขจีพร อีราทรง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลชลุง ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดจันทบุรี

(ลงชื่อ) หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายรัช วิเชียรประภา)

รายการยาที่ตั้งซื้อเดือนกรกฎาคม 2564

ที่	บริษัท	รายการ	ขนาดบรรจุ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคากลางยา	
							ต่อหน่วย	ทั้งหมด
1	บ. เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด	Warfarin 2 mg	10x10's	20	145.00	2,900.00	145.00	2,900.00
2	บ. เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด	Warfarin 3 mg	10x10's	20	185.00	3,700.00	364.00	7,280.00
3	บ. เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด	Warfarin 5 mg	10x10's	10	215.00	2,150.00	370.00	3,700.00
4	บ. เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด	Baclofen 10 mg.	20x10's	20	170.00	3,400.00	352.03	7,040.60
5	บ. โกลบอลฟาร์ม จำกัด	Lorazepam 1 mg	100x10's	60	350.00	21,000.00	350.96	21,057.60
6	บ. ชุมชนเภสัชกรรม จำกัด (มหาชน)	Acyclovir 400 mg	5x5's	100	60.00	6,000.00	64.20	6,420.00
7	บ. ซิลิลิค ฟาร์มา จำกัด (ุญค)	Seretide evohaler 25/125 mg	๗๖๓	500	155.15	77,575.00	299.60	149,800.00
8	บ. ซิลิลิค ฟาร์มา จำกัด (Otsuka)	Ringer's Lactate 1000 ml	๗๖๓	300	39.59	11,877.00	no	
9	บ. ซิลิลิค ฟาร์มา จำกัด (Fresenius Kabi)	Norepinephrine inj.4 mg/4 ml	Amp	50	46.55	2,327.50	56.00	2,800.00
10	บ. เซ็นทรัล โพลีเทรคคิง จำกัด	Glipizide 5 mg	50x10's	600	58.00	34,800.00	150.00	90,000.00
11	บ. เซ็นทรัล โพลีเทรคคิง จำกัด	Verapamil 40 mg	10x10's	40	95.00	3,800.00	100.00	4,000.00
12	บ. เซ็นทรัล โพลีเทรคคิง จำกัด	Paracetamol 325 mg	1000's	10	155.00	1,550.00	240.00	2,400.00
13	บ. ซีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	Adenosine 6 mg/2ml inj.	6s	4	2,313.34	9,253.36	2,313.36	9,253.44
14	บ. ซีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (42 siam)	Doxycycline 100 mg	10x10's	20	70.00	1,400.00	70.19	1,403.84
15	บ. ซีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (Jadell®)	Levonorgestrel 75 mg.	กล่อง	30	1,926.00	57,780.00	no.	
16	บ. ที.พี.ดรัก แลบบอราทอรีส์ (1969) จำกัด	Cefazolin 1 g. inj.	vial	300	14.45	4,335.00	20.00	6,000.00
17	บ. ที.พี.ดรัก แลบบอราทอรีส์ (1969) จำกัด	Furosemide 250mg/25 ml inj	vial	100	40.00	4,000.00	40.66	4,066.00
18	บ. ที.โอ. เคมีคอลส์(1979) จำกัด	Hydrochlorothiazide 25 mg	100x10's	50	170.00	8,500.00	181.90	9,095.00

ที่	บริษัท	รายการ	ขนาดบรรจุ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคาปลายทาง	
							ต่อหน่วย	ทั้งหมด
19	บ. เมอร์ลีนฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี จำกัด	Carvediol 6.25 mg	10x10's	60	400.00	24,000.00	407.00	24,420.00
20	บ. เมอร์ลีนฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี จำกัด	Insulin Mixed 100 iu/ml inj. 10 ml	vial	900	65.20	58,680.00	125.00	112,500.00
21	บ. เมอร์ลีนฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี จำกัด	Insulin NPH Penfill 3 ml	vial	80	63.50	5,080.00	78.11	6,248.80
22	บ. โปลิฟาร์ม จำกัด	Fluoxetine 20 mg	50x10's	10	275.00	2,750.00	380.00	3,800.00
23	บ. พรอส ฟาร์มา จำกัด	Manidipine 20 mg.	10x10's	300	150.00	45,000.00	300.00	90,000.00
24	บ. พรอส ฟาร์มา จำกัด	Sterile water For Inj 10 ml	จวต	200	2.10	420.00	4.11	822.00
25	บ. พรอส ฟาร์มา จำกัด (มิลินค)	Timolol Maleate Eye Drops 0.5% 5 ml	จวต	60	27.00	1,620.00	52.01	3,120.60
26	บ. โฟส เฮลท์ แคร์ จำกัด	Chlorhexidine gluconate 4% w/v scrub	จวต	80	240.00	19,200.00	no	
27	บ. แมคโครฟาร์แมลป จำกัด	Furosemide 500 mg	10x10's	10	199.00	1,990.00	200.00	2,000.00
28	บ. เมเนอรัล ฮอสปิตัล โปรดักส์ จำกัด	D-10-N/2 1000 ml	จวต	100	31.35	3,135.00	no	
29	บ. สยามฟาร์มาซูติคอล จำกัด	Amoxicillin 500mg+Clavulanate 125 mg	15's	450	97.37	43,816.50	98.40	44,280.00
30	บ. สหแพทย์เภสัช จำกัด	Tramadol 50 mg	10x10's	250	31.03	7,757.50	100.00	25,000.00
31	หจก. ภิญ โย ฟาร์มาชี	Amiodarone 50 mg/ml inj 3 ml	Amp	20	70.00	1,400.00	92.74	1,854.80
32	หจก. ภิญ โย ฟาร์มาชี	Vitamin K1 1 mg inj	Amp	100	10.00	1,000.00	10.52	1,052.00
33	บ. ธงทอง โอเอส จำกัด	ยาน้ำแก้ไอมะขามป้อม 60 ml	จวต	2,500	8.00	20,000.00	no	
34	บ. ธงทอง โอเอส จำกัด	ยาหอมเทพจิตร	20x20's	60	230.00	13,800.00	no	
35	บ. ซีพีเอช ออริกา (ประเทศไทย) จำกัด	ยาเปลือกมังคุด(การัษติน)	จวต	70	31.50	2,205.00	no	
36	รพ.เขาศิขณภูมิ	มะเร็งปาก	500's	40	450.00	18,000.00	535.00	21,400.00

ที่	บริษัท	รายการ	ขนาดบรรจุ	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคากลางยา	
							ต่อหน่วย	ทั้งหมด
37	รพ.เภสัชกรรม	ยาลดน้ำตาล	500's	3	400.00	1,200.00	470.00	1,410.00
	รวม					527,401.86		

รายการเวชภัณฑ์มีขายที่ส่งซื้อเดือนกรกฎาคม 2564

ที่	บริษัท	รายการ วัสดุการแพทย์	หน่วย	จำนวนที่ส่ง	ราคา/หน่วย	ราคา	ราคากลาง
1	บ. เจ เอส วิชั่น จำกัด	E.T tube no. 3 uncuff	เส้น	10	96.30	963.00	
2	บ. เจ เอส วิชั่น จำกัด	E.T tube no. 4 uncuff	เส้น	10	96.30	963.00	
3	บ. เจ เอส วิชั่น จำกัด	E.T tube no.7.5 cuff	เส้น	100	102.67	10,267.00	
4	บ. เจ เอส วิชั่น จำกัด	E.T tube no.8 cuff	เส้น	20	102.67	2,053.40	
5	บ. ซีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (TERUMO)	Needle disposable no.23x1.5"	100's	50	46.01	2,300.50	53.50
6	บ. ซีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (TERUMO)	Needle disposable no.25*1"	100's	50	46.01	2,300.50	53.50
7	บ. ซีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (TERUMO)	Medicut no.18	50's	6	508.25	3,049.50	
8	บ. ซีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (TERUMO)	Syringe disposable 3 ml.	100's	100	106.00	10,600.00	214.00
9	บ. ซีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (TERUMO)	Syringe disposable 5 ml.	100's	100	118.00	11,800.00	214.00
10	บ. ไบโอดอกทาออน จำกัด	Cotton ball ขุบ alcohol	10's	5,000	4.00	20,000.00	
11	บ. ไบโอดอกทาออน จำกัด	Elastic bandage 3"	อัน	120	12.00	1,440.00	
12	บ. ไบโอดอกทาออน จำกัด	Elastic bandage 6"	อัน	120	23.33	2,799.60	
13	บ. ไบโอดอกทาออน จำกัด	Webriil 3"	โหล	5	210.00	1,050.00	
14	บ. ไบโอดอกทาออน จำกัด	Webriil 4"	โหล	5	320.00	1,600.00	
15	บ. ไบโอดอกทาออน จำกัด	Webriil 6"	โหล	5	450.00	2,250.00	
16	บ. แมซิฟิค เฮลท์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด	Glove surgical no.6.5 ใมนิแม้ง	คู่	500	32.00	16,000.00	
17	บ. แมซิฟิค เฮลท์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด	Glove surgical no.7 ใมนิแม้ง	คู่	500	32.00	16,000.00	

ที่	บริษัท	รายการ	หน่วย	จำนวนที่ตั้ง	ราคา/หน่วย	ราคา	ราคากลาง
18	บ. แมจิฟลิค เฮลท์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด	Glove surgical no.7.5 ใ้มีมุ้ง	คู่	500	32.00	16,000.00	
19	บ. เอฟ.ซี.พี จำกัด	Three way stop cock	อัน	500	8.00	4,000.00	
20	บ. เอ็มมีเนนซ์ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	Set IV	เส้น	3,000	7.50	22,500.00	
21	บ. ไอบเควี เมดิคอล จำกัด	Gauze 3x3" พับ 8 ชั้น ห่อละ 100 ชิ้น	ห่อ	1,000	35.00	35,000.00	65.27
22	บ. ไอบเควี เมดิคอล จำกัด	Glove disposable no. SS	100's	100	205.00	20,500.00	
23	บ. ไอบเควี เมดิคอล จำกัด	Glove disposable no. L	100's	40	205.00	8,200.00	
24	บ. ซีลเคอร์ เมดิคอล จำกัด	ซองบรรจุวาล์วหลอดเชื่อมต่อ 2"x200 m. ม้วน	ม้วน	5	320.00	1,600.00	
25	บ. ซีลเคอร์ เมดิคอล จำกัด	ซองบรรจุวาล์วหลอดเชื่อมต่อ 6"x200 m. เส้น 18 cm	ม้วน	10	980.00	9,800.00	
26	บ. เอเชียน เมดิคอล อินเตอร์เทรด จำกัด	Laryngeal Mask no.4 (LMA)	อัน	5	998.00	4,990.00	
27	บ. โอเรกซ์ เทรดดิ้ง จำกัด	Gauze roll 36" 100 YDS	ม้วน	15	599.20	8,988.00	
	รวม					237,014.50	
		วัสดุเภสัชกรรม					
I	บ. เนิร์สซิง โฮม จำกัด	Bottle 30 cc	ใบ	2,000	1.20	2,400.00	
	รวม					2,400.00	